
PADOMES SĒDE NR. 3-1/6

2018. gada 17. maijā plkst. 14.00, Rīgā 

LKA PADOMES 
SĒDE



VĪZIJA: 

VEICINĀT TURPMĀKU LATVIJAS FINANŠU SEKTORA

ATTĪSTĪBU, AR AUGSTU PIEVIENOTO VĒRTĪBU UN

INOVATĪVU PRODUKTU KLĀSTA PIEEJAMĪBU, KAS

IR KONKURĒTSPĒJĪGI VIENOTAJĀ EIROPAS

SAVIENĪBAS TIRGŪ 



01

LATVIJAS KOMERCBANKU ASOCIĀCIJA PARAKSTA SADARBĪBAS
MEMORANDU PAR STARPTAUTISKO BIZNESA PAKALPOJUMU
CENTRU ATTĪSTĪBU RĪGĀ

26. APRĪLĪ, 2018



01

ALTUM MĀJOKĻU GALVOJUMU PROGRAMMA JAUNAJIEM
SPECIĀLISTIEM NO 1. MARTA 

SADARBĪBĀ AR BANKĀM PROGRAMMAS POPULARIZĒŠANA

1. MARTĀ, 2018



01

LKA KREDITĒŠANAS INDEKSA PREZENTĀCIJAS PASĀKUMS

1. FEBRUĀRĪ, 2018



01

PENSIJU UZKRĀJUMI: TENDENCES
UN PERSPEKTĪVAS 10. APRĪLĪ, 2018



01

EUROPEAN MONEY QUIZ VIKTORĪNA UN VIESOŠANĀS SEB
FINANŠU CENTRĀ





VĪZIJA: 

LATVIJA IR STARP VADOŠAJĀM ES VALSTĪM
ATVĒRTO BANKU PAKALPOJUMU JOMĀ AR

ATTĪSTĪTIEM DIGITĀLAJIEM PAKALPOJUMIEM 



01

FUTURE OF FINANCIAL TECHNOLOGY
IN BALTICS AND EU 23. MARTĀ, 2018



01

26. MARTA SEMINĀRS TIESLIETU MINISTRIJAS DARBINIEKIEM PAR
DIGITĀLO DIENAS KĀRTĪBU BANKĀS, FINANŠU TEHNOLOĢIJĀM UN
INOVATĪVAJIEM BANKU RISINĀJUMIEM

26. MARTĀ, 2018

Ģirts Bērziņš, LKA Digitā lās transformācijas komitejas līdzpriekšsēdētā js un

Swedbank grupas Digitā lās stratēģ i jas vadītā js 

Iļja Nogičevs, LKA Digitā lās transformācijas komitejas līdzpriekšsēdētā js un SEB
bankas Digitā lās pārvaldes vadītā js 

Mārtiņš Bērziņš, LKA Digitā lās transformācijas komitejas loceklis un bankas Citadele
E-biznesa da ļas vadītā js 



VĪZIJA: 

PANĀKTA AUGSTĀKO ATBILSTĪBAS STANDARTU

IEVIEŠANA 



01

PRESES KONFERENCE PĒC FINANŠU SEKTORA
ATTĪSTĪBAS PADOMES SĒDES 

21. MARTĀ, 2018



01

26.APRĪĻA MP RĪKOJUMS PAR SADARBĪBAS GRUPAS IZVEIDI
UN 9. MAIJA SADARBĪBAS GRUPAS PIRMĀ TIKŠANĀS

26. APRĪLĪ, 2018



01

DARBA SEMINĀRS: UZŅĒMĒJU UN BANKU SADARBĪBA ATBILDĪGAI
UN ILGTSPĒJĪGAI LATVIJAS EKONOMIKAI UN REPUTĀCIJAI

26. APRĪLĪ, 2018



01



01

GDPR IEVIEŠANAS ATBALSTS

GDPR forums 

24.04.2018

LIKTA un VARAM Digitālās
nedēļas ietvaros organizētā
diskusija par Vispārīgo datu
aizsardzības regulu 

20.03.2018 



01

NOZARES POLITIKAS AKTUALITĀTES

10.maijā, galīgajā lasī jumā Saeima pieņēma grozī jumus likumā “Par

iedzīvotā ju ienākuma nodokli”, kas paredz iespē ju pie pilnīgas vai

da ļē jas parāda atlaišanas vē l divus gadus nepiemērot iedzīvotā ju

ienākuma nodokli. Šobrīd nodokli nepiemēro, ja parāds atlaists līdz šī
gada beigām. Liels paldies to astoņu banku un divu citu valstu banku

filiāļu iesniegtajiem datiem, kas ļāva izveidot datu apkopojumu un

grozī jumu virzībai nepieciešamo pamatojumu. 

1

 26. aprī lī Saeimā pieņemtais likumprojekts "Grozī jumi Noziedzīgi iegūtu

līdzek ļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršanas likumā" paredz

ne vien čaulu veidojumu ierobežošanu, bet arī informācijas aprites

platformas starp publisko un privāto sektoru efektīvākai finanšu noziegumu

apkarošanai izveidi. LKA ir aktīvi piedalī jusies grozī jumu izstrādē un ir

gandarīta, ka tajos iestrādāts pasaulē pietiekami jauns un inovatīvs

risinā jums – UK JMLIT modelis - , kura mērķ is ir uz sadarbību un kopīgu,

mērķtiecīgu darbību koordināciju vērstas sadarbības platformas izveide.

Tāpat esam gandarīti, ka izdevās novērst tādu risinā jumu virzību (nodeva),

kas būtiski apgrūtinātu darbu ar ikvienu padzi ļ inātās izpētes klientu. Šobrīd
turpinām darbu ar FM un FKTK pie noteikumu izstrādes jauno normu

piemērošanai. 

2 Pēc LKA iniciatīvas UK JMLIT modelis ir

nostiprināts likumā (ASV FinCEN Exchange arī
šogad sācis darbu) 

Paredz brīvprātības principu sadarbības

koordinācijas grupā (SKG), kuru sasauc KD 

Apmainās ar informāciju par personām tikšanās

laikā uz vietas par visu, ko puses redz kā
svarīgu 

Perspektīvā SKG jāpastāv arī savai analītiskajai

kapacitātei 

https://www.lka.org.lv/news/atzinigi-novertejam-kopigo-darbu-finansu-sektora-ilgtspejigas-attistibas-nodrosinasanai/
https://www.lka.org.lv/news/atzinigi-novertejam-kopigo-darbu-finansu-sektora-ilgtspejigas-attistibas-nodrosinasanai/


01

BANKU UN UZŅĒMUMU SADARBĪBAS KOMUNIKĀCIJA





01

PENSIJU UZKRĀJUMU TĒMAS TURPMĀKAJAM DARBAM



PADOMES SĒDE NR. 3-1/6

2018. gada 17. maijā plkst. 14.00, Rīgā

PALDIES!


